



# LUXIA ISLAND

Kesä 2021

Kaipaatko todellista rauhaa ja irtiottoa arjesta vain omaan itseesi ja henkisyytesesi keskittyen? Kesä 2021 tarjoaa sinulle mahdollisuuden hiljentymis- ja kehitysretriittiin upealla kallioisella saarella Turun saaristossa. Todellista laatuaikaa itsellesi kauneimmassa kesäympäristössä.



## Toivotamme sinut lämpimästi mukaan rauhoittumaan ja keräämään voimia

Eija ja Patrick toivottavat sinut tervetulleeksi levollisuuteen ja kehittymiseen retriittiin täysihoidolla. Luxia Island on suuri, kaunis, kallioiden ja katarjien saari, jossa jokaiselle löytyy oma kallionkolo rauhoittumiseen ja itseen keskittymiseen. Venematka Kemiönsaaresta kestää noin pari tuntia, mutta kaunista katseltavaa riittää varmasti koko matkaksi! Turun saaristoa ei suotta kehuta Suomen kauneimmaksi. Lähdemme Kasnäsin rannasta, Kemiönsaarelta torstai-iltana klo 17 ja paluu samaan rantaan maanantaina aamupäivällä n. klo 11. Kaikki tarkemmat ohjeet saat ilmoittautumisen yhteydessä.

Majoitusvaihtoehtoina on vierastalossa kolme kahden hengen huonetta tai Jupiter-veneessä neljä erikokoista hyttää. Retriitti sisältää henkilökohtaista opastusta: ohjattuja hiljentymisiä, ruokaohjeita, hoito sekä henkilökohtainen tulkinta. Mahdollisuus osallistua myös joogaan ja/tai qigongiin. Ohjelmaan sisältyy lisäksi irttisauna joka ilta sekä maillat kasvisruoat. Olemme myös valmiita kuuntelemaan toiveitasi sinun unelmaretriitistäsi.

Retriitin hinta kuljetuksineen täysihoidolla on 660 € (sis. alv 24%). Mukaan tarvitsen vain omat henkilökohtaiset tavarasi, kaikki muu löytyy saarelta. Saari on varustettu melko ylellisillä ”mökki” varusteilla: viisi ekovessaa, kolme suihkua, sauna ja oman kaivon puhdas vesi. Kauniit huoneet kutsuvat lepäämään ja hiljentymään. Samoin monet kallionkolot ja Buddhalammella kukkivat lumpeet ihastuttavat ja rauhoittavat.

## Retriittijankohtia on seitsemän:

10.-14.6. • 1.-5.7. • 15.-19.7. • 29.7.-2.8. • 12.-16.8. • 26.-30.8. • 9.-13.9.

Yhdelle retriitille mahtuu mukaan kymmenen henkilöä.

Lisää kuvia saaresta löydät Tähtipolun fb-sivuilta. Ilmoittaudu netissä [www.starpath.fi](http://www.starpath.fi), sähköpostilla [portaluxia@gmail.com](mailto:portaluxia@gmail.com) tai puhelimitse Eija 044 210 9350.

[www.starpath.fi](http://www.starpath.fi) • [www.tahtipolku.com](http://www.tahtipolku.com)